

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Завод им. В.А. Дегтярева" (ОАО "ЗиД")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	391	391	0	1	137	101	43	9	100
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	398	398	0	2	138	101	43	11	103
из них женщин	159	159	0	2	56	47	5	4	45
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	318- Управление качества и сертификации																							
	<i>31801- Бюро технического контроля по производству №1</i>																							
1119039А	Контролер станочных и слесарных работ	3.1	-	2	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
0009555А (1119039А)	Контролер станочных и слесарных работ	3.1	-	2	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

0009556A (1119039A)	Контролер станочных и слесарных работ	3.1	-	2	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1119040A	Контролер станочных и слесарных работ	3.1	-	2	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
0009557A (1119040A)	Контролер станочных и слесарных работ	3.1	-	2	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
0009558A (1119040A)	Контролер станочных и слесарных работ	3.1	-	2	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>31809- Отделение технического контроля по производству №9</i>																							
1099044A	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на по- операционном контроле непосредственно гальванических ванн бюро технического контроля по гальваническому участку производства №9	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0009436A (1099044A)	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на по- операционном контроле непосредственно гальванических ванн бюро технического контроля по гальваническому участку производства №9	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0009437A (1099044A)	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на по- операционном контроле непосредственно гальванических ванн бюро технического контроля по гальваническому участку производства №9	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0009438A (1099044A)	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на по- операционном контроле непосредственно гальванических ванн бюро технического контроля по гальваническому участку производства №9	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0009439A (1099044A)	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на по- операционном контроле непосредственно гальванических ванн бюро технического	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да

	контроля по гальваническому участку производства №9																						
0009440А (1099044А)	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на операционном контроле непосредственно гальванических ванн бюро технического контроля по гальваническому участку производства №9	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0009441А (1099044А)	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на операционном контроле непосредственно гальванических ванн бюро технического контроля по гальваническому участку производства №9	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0009442А (1099044А)	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на операционном контроле непосредственно гальванических ванн бюро технического контроля по гальваническому участку производства №9	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0009443А (1099044А)	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на операционном контроле непосредственно гальванических ванн бюро технического контроля по гальваническому участку производства №9	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0009444А (1099044А)	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на операционном контроле непосредственно гальванических ванн бюро технического контроля по гальваническому участку производства №9	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0009445А (1099044А)	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на операционном контроле непосредственно гальванических ванн бюро технического контроля по гальваническому участку производства №9	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0009449А (1099044А)	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на операционном контроле	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да

	ства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов бюро технического контроля по производству № 9																						
0009425А (1099063А)	Контролер сборки, разборки спец. изделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов бюро технического контроля по производству № 9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
0009426А (1099063А)	Контролер сборки, разборки спец. изделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов бюро технического контроля по производству № 9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
0009427А (1099063А)	Контролер сборки, разборки спец. изделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов бюро технического контроля по производству № 9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
0009428А (1099063А)	Контролер сборки, разборки спец. изделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов бюро технического контроля по производству № 9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
0009429А (1099063А)	Контролер сборки, разборки спец. изделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

	производству № 9																						
0009433А (1099063А)	Контролер сборки, разборки спец. изделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов бюро технического контроля по производству № 9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
0009434А (1099063А)	Контролер сборки, разборки спец. изделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов бюро технического контроля по производству № 9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
0009435А (1099063А)	Контролер сборки, разборки спец. изделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов бюро технического контроля по производству № 9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	III- Производство №1																						
	<i>1110125- Контрольно-испытательная станция №21</i>																						
1110111	Лаборант-расчетчик	3.1	-	2	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>1110126- Контрольно-испытательная станция №34</i>																						
1110109	Контролер-приемщик	3.1	-	2	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1110110	Лаборант-расчетчик	3.1	-	2	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
1110144	Кладовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1110202- Отделение №2 механо-сальваническое</i>																						
1110213	Электрхимобработчик	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>11151- Технологический отдел</i>																						
1110409	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1110415	Ведущий инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1110519	Ведущий инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

102- Производство №2																							
<i>10201- Отделение №1 листовая штамповка</i>																							
1020353A	Штамповщик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0000963A (1020353A)	Штамповщик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0000964A (1020353A)	Штамповщик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0000965A (1020353A)	Штамповщик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>10210- Отделение №10 механическое</i>																							
1020102A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
0001005A (1020102A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
0001006A (1020102A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
0001007A (1020102A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
0001008A (1020102A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
0001009A (1020102A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
1020122A	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
0001051A (1020122A)	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
0001052A (1020122A)	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
0001053A (1020122A)	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
1020386	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
<i>10251- Технологический отдел</i>																							
1020258A	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2810004А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
0001216А (2810004А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
2810005	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Да*	Да	Нет	Да
2810006А	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001217А (2810006А)	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	109- Производство №9																						
	<i>1090303- Отделение №3 гальваническое</i>																						
1090451А	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
0001283А (1090451А)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
0001284А (1090451А)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
1090452А	Сверловщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
0001278А (1090452А)	Сверловщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
0001279А (1090452А)	Сверловщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
0001280А (1090452А)	Сверловщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
0001281А (1090452А)	Сверловщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
0001282А (1090452А)	Сверловщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
1090453А	Оператор станков с программным управлением	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
0001276А (1090453А)	Оператор станков с программным управлением	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет

0001277А (1090453А)	Оператор станков с программным управлением	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
1090466	Начальник отделения	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1090469	Старший кладовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да*	Нет	Да	Нет	Нет
1090474	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1090491	Бригадир на участках основного производства	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>1090323- Гальванический участок №1 отделения №3</i>																						
1090440А	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001300А (1090440А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001301А (1090440А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001302А (1090440А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001303А (1090440А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001304А (1090440А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да

1090441A	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001305A (1090441A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001306A (1090441A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001307A (1090441A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001308A (1090441A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001309A (1090441A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1090442A (1090441A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001310A (1090441A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да

	ка																					
0001311А (1090441А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
109443А	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001312А (109443А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001313А (109443А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1090444А	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001314А (1090444А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1090445А	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001319А (1090445А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да

	ского участка																						
1090478А	Мастер гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1090479А (1090478А)	Мастер гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1090480А (1090478А)	Мастер гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1090492А	Корректировщик ванн гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0001347А (1090492А)	Корректировщик ванн гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0001348А (1090492А)	Корректировщик ванн гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0001350А (1090492А)	Корректировщик ванн гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0001355А (1090492А)	Корректировщик ванн гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0001356А (1090492А)	Корректировщик ванн гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1090493А	Корректировщик ванн гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0001354А (1090493А)	Корректировщик ванн гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0001357А (1090493А)	Корректировщик ванн гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0001358А (1090493А)	Корректировщик ванн гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0001359А (1090493А)	Корректировщик ванн гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
0001360А (1090493А)	Корректировщик ванн гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>1090324- Гальванический участок №2 отделения №3</i>																						
1090454А	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да

0001459A (1090456A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1090457A	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001460A (1090457A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001461A (1090457A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001462A (1090457A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001463A (1090457A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001464A (1090457A)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1090458A	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да

	деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка																						
0001485А (1090462А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001486А (1090462А)	Гальваник (кроме занятых только на подвеске и снятии деталей,а также в автоматическом режиме закрытых ванн) гальванического участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1090463А	Мастер по ремонту оборудования, занятый на вредных участках работ гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1090464А (1090463А)	Мастер по ремонту оборудования, занятый на вредных участках работ гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1090467А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001386А (1090467А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001387А (1090467А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001388А (1090467А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001389А (1090467А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001390А (1090467А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да

0001372А (1090472А)	Слесарь-ремонтник гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001373А (1090472А)	Слесарь-ремонтник гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1090473А	Наладчик оборудования металлопокрытия и окраски, занятый накладкой автоматизированных гальванических ванн гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001362А (1090473А)	Наладчик оборудования металлопокрытия и окраски, занятый накладкой автоматизированных гальванических ванн гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1090475А	Слесарь-ремонтник гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001377А (1090475А)	Слесарь-ремонтник гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001378А (1090475А)	Слесарь-ремонтник гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1090484	Старший мастер гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1090485А	Мастер гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1090486А (1090485А)	Мастер гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
1090661А	Слесарь-ремонтник гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001384А (1090661А)	Слесарь-ремонтник гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
0001385А (1090661А)	Слесарь-ремонтник гальванического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да
	1090606- Отделение №6 сборочное																						
1090336	Начальник отделения, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, снаря-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	жения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1090339А	Инженер-технолог, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1090632А (1090339А)	Инженер-технолог, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1090341	Старший инспектор по охране и режиму, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1090342	Ведущий инженер по охране и режиму, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1090343А	Маркировщик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001401А (1090343А)	Маркировщик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001402А (1090343А)	Маркировщик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001403А	Маркировщик, занятый пол-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1090346	Комплектовщик специзделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1090347	Комплектовщик специзделий, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1090348А	Сборщик-снаряжальщик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001407А (1090348А)	Сборщик-снаряжальщик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001408А (1090348А)	Сборщик-снаряжальщик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001409А (1090348А)	Сборщик-снаряжальщик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001410А (1090348А)	Сборщик-снаряжальщик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, рас-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	припасов																						
0001412А (1090348А)	Сборщик-снаряжальщик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, рас-снаряжения всех видов бое-припасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001413А (1090348А)	Сборщик-снаряжальщик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, рас-снаряжения всех видов бое-припасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001414А (1090348А)	Сборщик-снаряжальщик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, рас-снаряжения всех видов бое-припасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001415А (1090348А)	Сборщик-снаряжальщик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, рас-снаряжения всех видов бое-припасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001416А (1090348А)	Сборщик-снаряжальщик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, рас-снаряжения всех видов бое-припасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001417А (1090348А)	Сборщик-снаряжальщик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, рас-снаряжения всех видов бое-припасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001418А (1090348А)	Сборщик-снаряжальщик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

0001353A (1090595A)	Грузчик, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1090596A	Старший кладовщик склада спецпродукции, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1090597A (1090596A)	Старший кладовщик склада спецпродукции, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1090598A (1090596A)	Старший кладовщик склада спецпродукции, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1090599A (1090596A)	Старший кладовщик склада спецпродукции, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>10964- Технологическое бюро по сборке</i>																						
1090042	Ведущий инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>10967- Технологическое бюро по корпусным деталям</i>																						
1090072	Ведущий инженер-технолог	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>10968- Конструкторско-технологическое бюро по гальванике</i>																						
1090542	Начальник бюро	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1090543	Ведущий инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1090544A	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1090545A	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

(1090544А)																							
1090546А (1090544А)	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1090547А (1090544А)	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1090669А (1090544А)	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1090549	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>10985- Ремонтный участок по обслуживанию №6</i>																						
1090603А	Слесарь-ремонтник, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001336А (1090603А)	Слесарь-ремонтник, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001337А (1090603А)	Слесарь-ремонтник, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1090604	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряжения, расснаряжения всех видов боеприпасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1090609А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый полный рабочий день в технологическом процессе производства сборки, разборки, снаряже-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	всех видов боеприпасов																						
	141- Цех №41																						
	<i>14102- Участок №2 молотовой (горячая штамповка и свободная ковка на молотах)</i>																						
1410041А	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001534А (1410041А)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001535А (1410041А)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001536А (1410041А)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001537А (1410041А)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1410042А	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001538А (1410042А)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001539А (1410042А)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001540А (1410042А)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001541А (1410042А)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1410043А (1410042А)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001542А (1410042А)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001543А (1410042А)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001544А (1410042А)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001545А (1410042А)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	14103- Участок №3 прессовый (горячая штамповка на прессах)																						
1410075A	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001558A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001559A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1410076A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1410077A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1410078A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1410079A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001560A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001561A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001562A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001563A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001564A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001565A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001566A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001567A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

0001568A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-					Нет	
0001569A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001570A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001571A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001572A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	
0001573A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001574A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0001575A (1410075A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1410080A	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	
0001576A (1410080A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	
0001577A (1410080A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	
0001578A (1410080A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	
0001579A (1410080A)	Кузнец-штамповщик кузнечно-прессового цеха	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	260- Цех №60																						
	<i>26002- Участок №2 эксплуатации электрохозяйства предприятия</i>																						
2600095	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

